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DAĞITIM YERLERİNE 

 

 

    04/01/2021 tarih ve 31354 sayılı Nevşehir Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma 

Merkezi Yönetmeliğinin 6/1 maddesi değişik c) bendinde Üniversitemiz Sürekli Eğitim Uygulama ve 

Araştırma Merkezinin (NEVSEM) faaliyet alanları “Kamu ve özel sektöre, ulusal ve uluslararası 

kuruluş ve kişilere ihtiyaç duydukları alanlarda uzaktan veya yüz yüze eğitim yöntemleriyle kurslar, 

sertifika programları,...eğitim ve geliştirme programları düzenlemek, bu etkinliklerin koordinasyonunu 

sağlamak…” olarak ifade edilmiştir. Bu anlayışla Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezimiz 

(NEVSEM) de, evrensel standartlarda eğitim-öğretim faaliyetleri yürüten ve sürdürdüğü nitelikli 

araştırmalarla yerel ve ulusal sorunlara çözüm üreterek toplumsal katkı sunma rolünü geliştirme çabasında 

olan Üniversitemizin üstlendiği vizyon doğrultusunda, üniversite kaynaklarını optimal biçimde 

kullanmak suretiyle dönem içerisinde yürütülen ve hâlen yürütülmekte olan program ve kurslarla 

Üniversitemiz bileşenleri ve dış paydaşlarının ihtiyaç duyduğu alanlarda her tür desteği vermektedir. 

    Bununla birlikte ek (EK-1) broşürde gösterildiği gibi, eğitim-öğretim dönemi boyunca 

NEVSEM tarafından gerçekleştirilen program ve kurslara gerek ilimizden gerekse diğer illerden farklı 

sektör temsilcileri katılmak istedikleri hâlde kimi nedenlerle katılamadıklarını ve yaz döneminde açılması 

hâlinde program ya da kurslara katılma isteklerini belirtmişlerdir. Bu nedenle NEVSEM 

Müdürlüğümüzce, tüm alanlarda yetkin ve yeterli bir öğretim kadrosu potansiyeline sahip olan 

üniversitemizin tüm imkân ve kaynaklarını kullanarak “Yaz Programları ve Yaz Kursları Etkinlikleri-

Çevrim İçi Eğitimler” temasıyla talepler doğrultusunda yaz programları ve yaz kursları planlanmaktadır. 

    Buna göre makamlarınızca uygun görülmesi hâlinde ekte (EK-1) detayları yer alan açıklamalar 

çerçevesinde gerçekleştirilmesi planlanan “Yaz Programları ve Yaz Kursları Etkinlikleri-Çevrim 

İçi Eğitimler” programının kurumunuz/kuruluşunuz bünyesinde duyurulması hususunda; 

    Bilgilerinizi ve gereğini arz/rica ederim.  

 

 

 

   

  Prof. Dr. Semih AKTEKİN 

Rektör 
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